М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/^ у г .^V-ZS' г. № _ ^ V 3 :

о внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 12 декабря 2012 года № 98 «О создании Совета по противодействию

коррупции в органах местного самоуправления города Грозного»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
с действующим законодательством, в соответствии с Указом Главы Чеченской
Республики от 15 октября 2015 года № 182 «О внесении изменений в некоторые
акты Главы Чеченской Республики» Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 3 («Функции Совета») Положения о Совете по
противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Грошого,
утвержденный постановлением Мэрии города Грозного от 12 декабря 2012 года
№ 98 «О создании Совета по противодействию коррупции в органах местного
самоуправления города Грозного», следующие изменения:

1.1. пункт 3.2 дополнить словами «, разрабатывает меры по
противодействию коррупции, а также по устранению причин и условий,
порождающих коррупцию.»;

1.2. пункт 3.3. дополнить словами «, оказывает содействие развитию
общественного контроля за реализацией региональной антикоррупционной
программы, антикоррупционных программ органов исполнительной власти
Чеченской Республики (планов мероприятий по противодействию коррупции).».

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 19 октября 2015 года № 104 «О внесении изменений в постановление Мэрии
г. Грозного от 12 декабря 2012 года № 98 «О создании Совета по противодействию
коррупции в органах местного самоуправления города Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоятдёе пбЬтйновление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города^о "̂ ч̂  У "'^11 М.М.Хучиев